PAGE

Комитет по финансам, налоговой

и кредитной политике Администрации

города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ № 40 от 19.10.2020
О внесении изменений в Положение об учетной политике для целей бюджетного и бухгалтерского учёта по комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края

1. В связи с кадровыми изменениями внести в Положение об учетной политике для целей бюджетного и бухгалтерского учёта по комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края, утвержденного приказом комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.12.2019 № 30 (далее – Положение) следующее изменение:

1.1. в приложении 2 к Положению слова «Начальник отдела учёта и отчётности-главный бухгалтер С.В. Леликова» заменить на слова «Начальник отдела учёта и отчётности-главный бухгалтер Л.В. Кузнецова»; слова «Главный специалист отдела учёта и отчётности Л.В. Кузнецова» заменить на слова «Ведущий специалист отдела учёта и отчётности Т.В. Власова»;
1.2. в приложении 3 к Положению:

слова «Начальник отдела учёта и отчётности-главный бухгалтер С.В. Леликова» заменить на слова «Начальник отдела учёта и отчётности-главный бухгалтер Л.В. Кузнецова»;
слова «Главный специалист отдела учёта и отчётности Л.В Кузнецова» заменить на слова «Ведущий специалист отдела учёта и отчётности Т.В. Власова»;

1.3. в приложении 4 к Положению слова «Начальник отдела учёта и отчётности-главный бухгалтер С.В. Леликова» заменить на слова «Начальник отдела учёта и отчётности-главный бухгалтер Л.В. Кузнецова»;
1.4. в приложении 14 к Положению:
в строке 3 слова «Начальник отдела учёта и отчётности-главный бухгалтер С.В. Леликова» заменить на слова «Начальник отдела учёта и отчётности-главный бухгалтер Л.В. Кузнецова»;
строку с порядковым номером 5 исключить;

1.5. приложение 17 к Положению изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности-главного бухгалтера Л.В. Кузнецову.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска–

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

          В.И.Пьянков

PAGE